台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國113年7月19日

發文字號：（113）汽貨聯清字第157號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據環境部化學物質管理署113年7月12日環化控字第1138114843號函辦理，轉知有關該署函示運送毒性及關注化學物質之槽車，如需轉裝食品，應依食品運輸相關衛生規定辦理案，如附該署上函影本供參，並請轉知相關會員，敬請 查照。

	說明：環境部化學物質管理署旨函說明如下：
據近日媒體報導「中國大陸運油車裝完煤製油未清洗轉裝食用油」(網址：https://udn.com/news/story/7335/8069887)，特此提醒運送毒性及關注化學物質之槽車，如需轉裝食品，應依衛生福利部「食品良好衛生規範準則」之食品運輸相關衛生規定辦理。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

[image: image1.jpg]15k BT R

[image: image2.jpg]W |m /5 7R/ 5
X i 240

-

W
AR ¢

BRIMLEMEERE &
e Bt 1106 £ HTAREER ARE —KI1324357%]
%
M o% A TRHER
& 3% 1 02-23257399%55219
& FE 4 * yachchang@moenv. gov. tw

$xH EREARRERERNLE NS ®

Fx Al PERAE 113474128
AEXCFEYE O RAbd: FH 1138114843 3%

wR s FE
B EBAREAR I RARFE IR
B

FEENABEFHEAHMEALYE 2 HE o FHE R
o BREGESAMEAMA TR  FhoRH FE
B3 o

WEA B BEERE TPRARESEE TR bR F R
-4 £ A g J ( W ouk :
https://udn. com/news/story/7335/8069887 ) - #Fshig
BEEFHAMECLYEZIHE  wEHEERL B
AT ARBFI TR RIFEAMEER |, 2R LEH
R 487 A AR E3E o

ER D GPSHEREEHFREENT(AH231H)
&K L RFUEAHEA Rox 8

w2 B RIG

SR R B